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InventionMed komercjalizuje Projekt TutorDerm 

InventionMed S.A., notowana na NewConnect, technologiczna firma z branży medycznej, dokonała 

pierwszej komercjalizacji innowacyjnego projektu TutorDerm. Edukacyjny symulator medyczny, 

wykorzystujący m.in. technologię VR, został wypożyczony przez Warszawski Uniwersytet Medyczny 

(WUM) w ramach rozpoczęcia cyklu pilotaży na uczelni. Po pomyślnym zakończeniu okresu próbnego 

istnieje możliwość dalszego rozwoju współpracy. 

W ubiegłym tygodniu (7 kwietnia) Warszawski Uniwersytet Medyczny rozpoczął cykl pilotaży z 

wykorzystaniem TutorDerm. Podpisana umowa przez InventionMed z uczelnią pozwala 

uniwersytetowi na odpłatne wypożyczenie urządzenia. Wydarzenie to jest kamieniem milowym w 

historii projektu, gdyż po raz pierwszy projekt został skomercjalizowany. Spółka nie wyklucza pilotaży 

na innych uczelniach. 

- Rozpoczęcie cyklu pilotaży z wykorzystaniem TutorDerm to dla nas niezwykłe ważna chwila, gdyż jest 

to kluczowy produkt InventionMed. Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że udało nam się pierwszy raz 

skomercjalizować to urządzenie. Liczymy, że to dopiero początek, a TutorDerm, który jest produktem 

innowacyjnym na skalę światową stanie się coraz bardziej rozpoznawalny w ośrodkach medycznych. 

– mówi Tomasz Kierul, prezes zarządu InventionMed. 

TutorDerm jest to symulator medyczny, który został stworzony dla potrzeb edukacji z dziedziny 

dermatologii klinicznej i estetycznej. Produkt w swym działaniu wykorzystuje technologię wirtualnej 

rzeczywistości. Symulowanie działań TutorDerm dostarcza wrażenie immersji środowiska wizualnego 

oraz czucia, co umożliwia praktykowanie zabiegów m. in. lekarzom, kosmetologom oraz studentom.  

Warszawski Uniwersytet Medyczny jest jedną z największych polskich uczelni, która została założona 

w 1809 r. WUM kształci ponad 10 tysięcy studentów. Uczelnia oferuje 16 kierunków nauczania w języku 

polskim oraz 3 kierunki w języku angielskim.   

 

 

*** 

O spółce: 

InventionMed SA to notowana na NewConnect innowacyjna polska spółka technologiczna działająca  

w segmencie medycznym. Firma specjalizuje się w tworzeniu symulatorów medycznych w technologii wirtualnej 

rzeczywistości na potrzeby edukacji w dziedzinie dermatologii klinicznej i estetycznej. Docelowo, przygotowane 

aplikacje mają umożliwić realizację wielu różnych zabiegów dermatologicznych. W zależności od potrzeb 

tworzone będą kolejne aplikacje, które umożliwią symulację leczenia konkretnych, coraz bardziej 

skomplikowanych schorzeń medycznych. InventionMed SA rozpoczęło działalność w styczniu 2018 r.  
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